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Kommuniké från årsstämma i Sprint Bioscience 
AB (publ)

Sprint Bioscience AB (publ) (”Bolaget”) avhöll den 13 maj 2026 årsstämma i Huddinge.

Vid stämman fattades bland annat följande beslut.

Fastställande av årsbokslut och ansvarsfrihet
Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning för Bolaget för räkenskapsåret 2025. 
Stämman beslutade även om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören 
för deras förvaltning av Bolagets angelägenheter under räkenskapsåret 2025.

Resultatdisposition
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att Bolagets resultat ska balanseras i ny 
räkning, och att någon utdelning således inte lämnas.

Styrelse och revisor
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om omval av Björn Sjöstrand, Fredrik 
Lehmann, Svein Mathisen och Karen From samt om nyval av Andreas Lindenhierta till 
styrelseledamöter. Björn Sjöstrand omvaldes även till styrelseordförande. Till revisor omvaldes 
revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB.

Stämman beslutade vidare om styrelsearvode i enlighet med valberedningens förslag. Stämman 
beslutade även, i enlighet med valberedningens förslag, att revisorsarvode ska utgå enligt 
godkänd räkning.

Valberedning inför nästa årsstämma
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om principer för utseende av 
valberedningen.

Emissionsbemyndigande
Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen före nästa 
årsstämma, besluta om nyemission av aktier eller emission av konvertibler eller teckningsoptioner, 
med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Betalning ska kunna ske kontant eller 
genom kvittning. Det totala antalet aktier som ska kunna ges ut, eller, vid emission av konvertibler 
eller teckningsoptioner, tillkomma efter konvertering eller utnyttjande, med stöd av 
bemyndigandet får medföra en sammanlagd utspädning av antalet aktier och röster i Bolaget med 
högst 25 procent i förhållande till antalet aktier och röster vid tidpunkten för det första 
emissionsbeslutet med stöd av bemyndigandet.
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Emission beslutad med stöd av bemyndigandet ska ske till marknadsmässiga villkor (varmed 
avses att marknadsmässig emissionsrabatt får lämnas) och skälet för att avvika från aktieägarnas 
företrädesrätt ska vara att möjliggöra för Bolaget att på ett snabbt och effektivt sätt finansiera 
förvärv av företag eller del av företag, på ett skyndsamt sätt kunna säkerställa det kapitalbehov 
som Bolaget har för verksamheten och/eller kunna bredda ägandet i Bolaget med strategiska och 
institutionella investerare. Enligt 16 kap. aktiebolagslagen äger styrelsen inte med stöd av 
bemyndigandet i denna punkt besluta om emissioner till styrelseledamöter i koncernen, anställda 
m. fl.

Fullständig information och beslut
Samtliga beslut fattades i enlighet med av styrelsen respektive valberedningen lämnade förslag 
till stämman. Förslagen avseende stämmans beslut finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.

.sprintbioscience.com

För vidare information, vänligen kontakta:
Johan Emilsson, vd, Sprint Bioscience
Tel: 08-411 44 55
Epost: johan.emilsson@sprintbioscience.com

För vidare information, vänligen kontakta:

Johan Emilsson, vd, Sprint Bioscience
Tel: 08-411 44 55
Epost: johan.emilsson@sprintbioscience.com

Om Sprint Bioscience AB (publ)

Sprint Bioscience utvecklar småmolekylära first-in-class läkemedelsprogram med fokus på 
onkologi. Med en fragmentbaserad läkemedelsutvecklingsmetod utvecklar bolaget 
läkemedelsprogram på ett tids- och resurseffektivt sätt. Programmen går in i partnerskap genom 
licensavtal, förvärv av tillgångar eller forskningssamarbeten med globala läkemedelsbolag under 
den prekliniska fasen, och företaget har framgångsrikt ingått flera sådana avtal. Bolaget har sitt 
säte i Stockholm med laboratorier i Huddinge. Sprint Bioscience-aktien är noterad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market och handlas under kortnamnet SPRINT. Ytterligare information finns 
på bolagets hemsida;  www.sprintbioscience.com.
Certified Advisor är FNCA Sweden AB; www.fnca.se.
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